
         Vikkelien ja Sukkelien toiminta Täydellinen Taavi kirjan pohjalta 

 

Täydellinen Taavi kirjassa käsiteltiin erilaisuutta, itsensä arvostamista ja hyväksymistä, sekä 

uskallusta olla oma itsensä. Jokainen on aivan täydellinen juuri sellaisena kuin on! 

Lasten kanssa aloitimme pohtimaan omia vahvuuksia, jokaisen omaa supervoimaa. Tämä ei ollut 

helppoa ja lasten sanomat vahvuudet liittyivät pitkälti heidän taitoihinsa, esimerkiksi olen hyvä 

pyöräilemään tai olen hyvä juoksemaan.  Keskustelimme myös niistä supervoimista, joita on vaikea 

mitata kuten toisten kohteleminen kauniisti ja muiden auttaminen.   

Jatkoimme vahvuuksien käsittelyä tekemällä supersankarikaupungin, jossa lapset saivat olla 

kaupungin asukkaita. Lapset valitsivat itse supersankarihahmon, joiksi he pukeutuivat ja heidät 

kuvattiin. Tauluun lisäsimme myös lasten vahvuudet.  

                                 

Supersankarikaupunki tehtiin 

ryhmätyönä, jolloin samalla lapset 

harjoittivat omia 

yhteistyötaitojaan. 

Supersanakarikaupungin 

tekeminen oli lapsista kivaa! 

 

 

 

 

Supersankaritarinoita luimme yhdessä ja keskustelimme niiden pohjalta, että mitä on: sinnikkyys,       

                                                           rohkeus tai oikeudenmukaisuus.  

 

                                                                                       

 

    

 

 

 

 

Vahvuuksien käsittelyä jatkoimme vahvuusseitin muodossa, isien vahvuuksia miettien isänpäivään 

liittyen sekä joulukuussa mietimme tonttujen vahvuuksia.  Omien vahvuuksien nimeäminen on 



lapsille (myös aikuisillekin) haastavaa ja tätä taitoa on tärkeä harjoitella.  

Jokaisella lapsella on vahvuuksia, jotka antavat iloa ja onnistumisen kokemuksia elämässä! 

 

    

Taavi-kirjan ja näytelmän pohjalta lapset miettivät Taavin 

siipiä ja pohtivat voisivatko he itse lentää. He askartelivat 

itselleen siivet ja lentämistäkin tuolin päältä testattiin.  

 

                                                                        

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                  

 

 

 

 

Joulukuussa Peikko kutsui meidät aamupalalle metsään, nauttimaan metsän rauhallisesta 

tunnelmasta. Ihastelimme pellon laidalla auringon nousua ja näimme Peikon koristeleman 

joulukuusen. Heijastimiin ja taskulamppuihin sonnustautuneet lapset nauttivat pimeän, 

rauhallisen metsän tunnelmasta. Aamupala maistui erinomaiselta metsässä! 

 

 

                                                                                          

 

 


